АДМИНИСТРАЦИЯ ПИНЮГСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.07.2024

	№
	31

	пгт Пинюг

	О внесении изменений в постановление Администрации Пинюгского городского поселения от 16.05.2022 № 24

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования Пинюгское городское поселение Подосиновского района Кировской области Администрация Пинюгского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Пинюгского городского поселения Подосиновского района Кировской области от 16.05.2022 № 24 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги»» следующие изменения:

  1.1. Пункт 2.4 раздела 2 административного регламента изложить в следующей редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.

Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 5 рабочих дней со дня регистрации заявления. В случае передачи документов через многофункциональный центр срок исчисляется со дня регистрации заявления в Администрации.»
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Пинюгского городского поселения Подосиновского района Кировской области и разместить на официальном сайте Администрации Пинюгского городского поселения: https://pinyugskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/ofitsialno/dokumenty/
  3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Администрации

Пинюгского городского поселения                                                     Е.А.Быкова